Camara Municipal de Alfenas - CNPJ: 04.372.444/0001-09
Estado de Minas Gerais

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Periodo: 10/2009

Balanco Orcamentario

PREVISAO
3.996.000,00
3.996.000,00
3.996.000,00
0,00
0,00

DOTAGAO

3.844.000,00
2.930.500,00

913.500,00

152.000,00

152.000,00

3.996.000,00

0,00

0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

2.759.806,71
2.759.806,71
2.759.806,71
220.885,36
0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

2.917.277,07
2.269.091,59
648.185,48
63.415,00
63.415,00
2.980.692,07
0,00

0,00

SALDO

1.236.193,29
1.236.193,29
1.236.193,29

0,00
1.457.078,65

SALDO
926.722,93
661.408,41
265.314,52
88.585,00
88.585,00
1.015.307,93
0,00
1.015.307,93
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