Câmara Municipal de Alfenas - CNPJ: 04.372.444/0001-09

Estado de Minas Gerais

Balanço Orcamentário

Período: 10/2009



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	3.996.000,00	2.759.806,71	1.236.193,29
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	3.996.000,00	2.759.806,71	1.236.193,29
SUBTOTAL	3.996.000,00	2.759.806,71	1.236.193,29
DÉFICIT	0,00	220.885,36	0,00
TOTAL	0,00	0,00	1.457.078,65

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	3.844.000,00	2.917.277,07	926.722,93
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.930.500,00	2.269.091,59	661.408,41
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	913.500,00	648.185,48	265.314,52
DESPESAS DE CAPITAL	152.000,00	63.415,00	88.585,00
INVESTIMENTOS	152.000,00	63.415,00	88.585,00
SUBTOTAL	3.996.000,00	2.980.692,07	1.015.307,93
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	1.015.307,93